
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
454 

 
Про затвердження Плану обласних 
заходів з реалізації Конвенції про 
права осіб з інвалідністю на період 
до 2025 року 

 

 
 

Керуючись статтями 6, 23, п. 9 ч.1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», розпорядженням Кабінету Міністрів України                     
від 07.04.2021 № 285-р «Про затвердження Національного плану дій з реалізації 
Конвенції про права осіб з інвалідністю на період до 2025 року» з метою 
дотримання та  реалізації прав і свобод осіб з інвалідністю, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Затвердити План обласних заходів з реалізації Конвенції про права осіб з 

інвалідністю на період до 2025 року (далі – План заходів), що додається. 
 
2. Зобов’язати структурні підрозділи облдержадміністрації, 

райдержадміністрації та рекомендувати Головному управлінню Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області, Головному 
управлінню Національної поліції в Запорізькій області, Південно-Східному 
управлінню з питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції 
України, Запорізькому обласному центру зайнятості, Запорізькому обласному 
центру соціальних служб: 

1) забезпечити виконання Плану заходів у межах повноважень; 
2) інформувати про проведену роботу Департамент соціального захисту 

населення облдержадміністрації щопівроку  до 05 числа місяця, який настає за 
звітним періодом. 

 
3. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 

надавати голові облдержадміністрації узагальнену інформацію про виконання 
цього розпорядження щороку до 05 лютого. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації  Руслана Шиханова.  
 
Голова                                                                      Олександр СТАРУХ 
 

 


